МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ

143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-40

РЕШЕНИЕ

« 26 »  мая   2014 г.
№  4
О приеме предложений по кандидатурам членов территориальной молодежной комиссии

На основании решения молодежной избирательной комиссии Московской области от 23 апреля № 2/5-1 «О перечне молодежных территориальных комиссий Московской области, подлежащих формированию на территории Московской области в 2014 году» территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии пос.Молодежный о сборе предложений по кандидатурам членов территориальной молодежной комиссии.

2. Опубликовать график в Информационном вестнике администрации пос.Молодежный «Молодежный».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный С.А.Тамилко.
 Председатель территориальной

избирательной комиссии поселка Молодежный
С.А.Тамилко

 Секретарь территориальной

          избирательной комиссии поселка Молодежный              Е.В.Акимова

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

поселка Молодежный

от 26 мая 2014 г. № 4

График

приема предложений по кандидатурам

членов территориальной  молодежной комиссии

   Прием предложений по кандидатурам членов территориальной молодежной комиссии осуществляется:

с 27.05.14 г. по 11.06.14 г.

по адресу:

п. Молодежный д.25 каб. 212 с 17.00 до 18.00, кроме выходных дней.

   Вопросы по телефону: 348-34-40; 8-906-727-71-71.